UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP

V/v cập nhật thủ tục hành chính

sửa đổi bổ sung; bị bãi bỏ thuộc

ngành Y tế trên Cổng Dịch vụ

công trực tuyến của tỉnh

Kiên Giang, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

  - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang.

  - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định số 2954/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kiên Giang về việc Công bố Danh mục và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung; bãi bỏ lĩnh vực Khám bệnh, chữa bệnh; lĩnh

vực Giám định Y khoa thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế áp dụng trên địa

bàn tỉnh Kiên Giang,

Để cập nhật các thủ tục hành chính sửa đổi bổ sung, bị bãi bỏ thuộc ngành

Y tế quản lý trên Cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh, Sở Y tế đề nghị Sở Thông

tin và Truyền thông cập nhật sửa đổi bổ sung 19 thủ tục; bãi bỏ 07 thủ tục hành

chính (Phụ lục đính kèm).

Sở Y tế đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Kiên Giang xem xét, cập nhật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang VPĐT;

- Lưu: VT, nttthiet.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Hạnh

		2024-11-20T08:40:48+0700

		2024-11-20T16:32:59+0700

		2024-11-20T21:00:53+0700

		2024-11-20T21:00:53+0700

		2024-11-20T21:00:53+0700

		2024-11-20T21:00:53+0700